АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2009                                                                                                  № 270

г. Константиновск

Об утверждении муниципального задания муниципальным учреждениям

Администрации Константиновского городского поселения

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального образования «Константиновское городское поселение»,

постановлением администрации Константиновского городского поселения от

20.11.2009 г. № 224 «О порядке формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

Администрации Константиновского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1.    Муниципальное задание муниципальному учреждению «Ведерниковский

сельский дом культуры» на 2010-2012 годы, согласно приложения № 1.

1.2.    Муниципальному учреждению «Ведерниковская сельская библиотека» на

2010-2012 годы, согласно приложения № 2.

2. Ведущему специалисту по кадровой, организационной и архивной работе

(Иванову М.Ю.) довести данное постановление до муниципальных учреждений

Администрации Константиновского городского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Константиновского городского поселения по экономическим,

социальным и имущественным вопросам Селиванова А.А.

Глава Константиновского

городского поселения                                                                  Б.Е. Хлопяников